ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» августа 2017 г. № 769-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 октября 2014 г. № 839-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 октября 2014 г. № 839-пп «О региональном этапе Всероссийского

конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии»

следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Победителям и призерам регионального этапа конкурса

в каждой номинации выплачивается денежное поощрение в следующих

размерах: 150 тыс. рублей – победителю конкурса, занявшему первое место;

100 тыс. рублей – призеру конкурса, занявшему второе место;

50 тыс. рублей – призеру конкурса, занявшему третье место,

выплачиваемого в соответствии с Порядком выплаты денежного поощрения

победителям и призерам регионального этапа Всероссийского конкурса

профессионального мастерства «Лучший по профессии», согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.».

2

1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Атанову Т.Н.».

1.3. В Порядке выплаты денежного поощрения победителям

регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального

мастерства «Лучший по профессии», утвержденном указанным

постановлением (далее – Порядок):

- наименование Порядка изложить в следующей редакции:

«П О Р Я Д О К

выплаты денежного поощрения победителям и призерам
регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального

мастерства «Лучший по профессии»;

- в пунктах 1, 3, 4, 5 Порядка слово «победители» заменить словами

«победители и призеры» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный